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Karkea vaiheistus
maanrakennustoista:

1. vaiheessa mahdollisesti
ostettavat louheet murskataan
osittain ja kaytetaan
Kukkurankadun, Saninkadun (nyk.
Lakkilantien reunaan saakka) ja
Lakkilantien seké& hulevesiuoman
rakentamiseen. Saninkatu
esikuormitetaan, h=2m. Nykyinen
Lakkilantie sailyy kaytossa niin
kauan kunnes liikenne voidaan
siirtda rakennettaville kaduille.
Loput louheet kaytetdan
hulevesiuoman ympérilla olevien
tonttien pohjien rakentamiseen.
Kaivumaat kaytetaan maavalliin.

2. vaiheessa tonttien pohjia
kaivetaan, louhitaan ja taytetdan
tilaajan tarpeiden mukaan.
Kaivumaat kaytetaan maavalliin.

3. vaiheessa liikenne siirtyy uusille
rakennetuille kaduille/tielle, jolloin
nyk. Lakkilantien paalle voidaan
rakentaa tonttien pohjia ja
Saninkatu rakentaa loppuun asti
esikuormitettuna.

Kaikki taytettavat tonttien osat

esikuormitetaan, h=2m.
SELITE

- =Louhinta-alue

=Kaivualue

- =Tayttoalue
7 —=Mahdollisesti
e

=Maavalli

=Esikuormitus

Ramboll
R A M B L L Niemenkatu 73
15140 LAHTI
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www.ramboll.fi




PIPPO, ETELAINEN
Yleissuunnitelma

Maa-ainekset

Kiviainekset

10.3.2025

Pintamaa Muodostuva Muodostuva louhe- Louhepenger, yldosa / Louheen kiilaus Kiviainestayttd Kiviainesten ali- (-
Pinta-ala 25¢cm Maaleikkaus  Loyhtymis- maamassa Maatayttd Luiskatayte Maamassojen ali- (-) tai Kallioleikkaus Loyhtymis- Irtilouhinta Léyhtymis- /murskemassa Louhepenger, alaosa, Tukikerros 800mm, 2200mm yhteensa ) tai ylijagama (+)
Alue (m2) (m3ktr) (m3ktr) kerroin (m3rtr) (ma3rtr) (m3rtr) ylijadma (+) (m3rtr) (m3ktr) kerroin (m3ktr) kerroin (m3rtr) rakeisuus <600 (m3rtr) rakeisuus <250 (m3rtr) (m3rtr) (ma3rtr) (ma3rtr)
Kortteli 19032 19 100 4800 98 800 1.1 108 680 X 100 +113 380 2000 1.7 2700 0.2 3940 50 4180 2120 6 350 -2410
Kortteli 19033 38300 9600 19 600 11 21560 X 250 +30910 X X X X 24 400 27480 6620 58 500 +46 500
+ ostettavat louheet (170 000 t) 105 000 (*
Kortteli 19034 42 400 10 600 15 900 1.1 17 490 X 500 +27590 3800 1.7 1000 0.2 6 660 99 300 26 920 6780 133 000 - 126 340
Kortteli 19035 41500 10 400 7000 1.1 7700 X 200 +17 900 X X X X 90 000 25 640 6160 121 800 - 121 800
Kortteli 19036 240000 60 000 376 500 11 414 150 X 500 428000 17 80000 0.2 743 600 258 000 48 640 306 640
X - 228500 60 000 15 90 000 42 360 42 360 +484 600
+ maavalli 100 000 25000 1500 11 1650 712 000
+ tukipenger 4500 1200 18 000
Yhteensa 485800 121 600 519 300 571230 730 000 1550 -38720 493 800 83700 949 200 471750 132 860 64 040 668 650 +280 550
Louhe Louhe Louhe KaM Louhe
Pintamaa Muodostuva Muodostuva louhe- Louheen kiilaus  Kiviainestayttd Kiviainesten ali- (-
Pinta-ala 25cm Maaleikkaus  L8yhtymis- maamassa Maatéyttd Luiskatayte Maamassojen ali- (-) tai Kallioleikkaus Léyhtymis- Irtilouhinta Léyhtymis- /murskemassa Rakennekerrokset 2200mm yhteensa ) tai ylijgama (+)
Katu / Tie (m2) (m3ktr) (m3ktr) kerroin (m3rtr) (m3rtr) (m3rtr) ylijadma (+) (m3rtr) (m3ktr) kerroin (m3ktr) kerroin (ma3rtr) Pengertayttd (m3rtr) (m3rtr) (m3rtr) (m3rtr) (m3rtr)
Kukkurankatu 11700 3000 20000 11 22000 X 1500 +23500 3700 17 X X 6290 100 12 500 X 12 600 -6310
+ kaantopaikka 1000 300 900 1.1 990 X 150 +1140 X X X X 0 1000 X 1000 -1000
Saninkatu 5000 1300 2900 1.1 3190 X 1000 +3490 10 1.7 X X 17 8100 6900 X 15 000 -14 983
Lakkilantie 2700 700 3200 1.1 3520 X 200 +4020 300 17 X X 510 0 2600 X 2600 -2090
Yhteensa 20400 5300 27000 29700 2850 +32150 4010 6817 8200 23000 0 31200 -24 383
Louhe Louhe KaM KaM KaM
Pintamaa Muodostuva Muodostuva louhe- Kiviainestaytto Kiviainesten ali- (-
Pinta-ala 25cm Maaleikkaus  L8yhtymis- maamassa Maatéyttd Luiskatéyte Maamassojen ali- (-) tai Kallioleikkaus Léyhtymis- Irtilouhinta Léyhtymis- /murskemassa yhteensa ) tai ylijgama (+)
Hulevesi (m2) (m3ktr) (m3ktr) kerroin (m3rtr) (m3rtr) (m3rtr) ylijadma (+) (m3rtr) (m3ktr) kerroin (m3ktr) kerroin (m3rtr) Eroosiosuojaus (m3rtr) Tayttd (m3rtr) (m3rtr) (m3rtr)
Hulevesiuoma 2000 500 5700 11 6270 X X +6770 X X X X 3000 X 3000 -3000
+ hulevesipenger 100 30 X X +30 X X X X X 75 75 -75
Yhteensa 2100 530 5700 6270 +6 800 3000 75 3075 -3075
KaM/Kiviheitoke KaM
Kaikki yhteensa 508 300 127 430 552 000 607 200 730 000 4400 +230 497 810 83700 956 017 479 950 158 860 64 115 702 925 +253 092
Louhe
YHTEENVETO
*) Louheen tilavuuspainona kaytetty 1.6 t / m3 Maatdyttd yht. (sis. pintamaa) 734 400 m3rtr
Maaleikkaus yht. (sis. pintamaa) (** 734 630 m3rtr
**) Kalliopinnan korkeusaseman epavarmuus louhittavilla/kaivettavilla alueilla vaikuttaa lopullisiin maa- ja kalliomassojen suhteisiin Massatasapaino, maa-aines 230 m3rtr
Louhepenger yht. 612 810 m3rtr
KaM-taytto yht. 90115 m3rtr
Kallioleikkaus yht. (** 851017 m3rtr
Ostettavat louheet (* 105 000 m3rtr
Massatasapaino, kalliokiviaines 253 092 m3rtr




KUSTANNUSARVIO RYHMITTAIN fore Hola

Projekti:
Laskelma:
Tybnumero:
Hankkeen tyyppi:
Vastuuhenkilo:
Asiakas:
Projektipaallikko:

Aluekerroin:

Kustannusindeksi:

Paivamaara:

1510085987_Pippo Eteléinen infra
Pippo Eteldinen infra ys
1510085987

Investointi

Ramboll Finland

1,04

128,00 (2020=100)
3.3.2025

Koko laskelma

Hankeosat ja

Tunniste

211.2112

215.1

215.1

Koko hanke yhteensé: 12 320 805 €

Koko hankkeen paastot yhteensa: 3016 620 kgCO2e
muut kustannukset
Hankeosa tai muu kustannus Toim. Yks. Maara Yks. paasto (kgCO2e) Paastolaskelma (kgCO2e) Yks. hinta Yhteensa

pide

Kokoojakadun ajorata [m] U m 637 207,59 132 235 549,11 349783 €
Plv 0-680
Kevyen liikenteen vayla [m] U m 457 193,26 88 320 479,24 219015 €
Plv 0-500
Kevyen liikenteen vayla [m] u m 180 197,86 35615 544,31 97 975 €
Plv 500-680
Suojatie [kpl] u kpl 2 447,12 894 1174,89 2350 €

225.1

Sivul/5



Tunniste

Hankeosa tai muu kustannus

Yks. péaastd (kgCO2e)

paastdlaskelma (kgCO2e)

Yks. hinta

Yhteensa

236.1

297

413.1

441.2
441.2

Kaantopaikka

Kéaantopaikkavaraus

Viheralue

Betonikiveys, niityt, katupuut

Hulevesijarjestelma
Viemari 400mm BE, Kukkurankatu

Katuvalaistus

Katuvalaistus

Toim. Yks. Maara
pide

U kpl 1
U m2 12 200
U m 640
U m 200
U m 600

26 323,28

163,48

16,09
16,54

26 323

33184

104 627

3218
9924

66 253,80

15,62

400,51

102,93
125,16

66 254 €

190 577 €

256 326 €

20587 €
75097 €

211.2113

2151

297

413.1

413.1

441.2
911

Teollisuuskadun ajorata [m]
Saninkatu

Kevyen liikenteen vayla [m]
Saninkatu

Viheralue
Betonikiveys (ei pysakki), niityt, katupuut

Hulevesijarjestelma
Viemari 400mm BE, Saninkatu

Hulevesijarjestelma
Rumpu 1200 mm B/EK-Dr

Katuvalaistus

Muu linjaosa
Tiekaiteet

Sivu2/5

U m 200
U m 200
U m2 2740
U m 210
u m 44
U m 200
U m 50

266,44

111,85

167,31

531,23

16,54
0,00

53 288

22 370

8 439

35135

23374

3308

813,12

380,54

14,57

408,45

1 440,55

125,16
66,55

162 624 €

76 109 €

39917 €

85774 €

63 384 €

25032 €
3327 €



Tunniste Hankeosa tai muu kustannus Toim. Yks. Maara Yks. péaastd (kgCO2e) Paastdlaskelma (kgCO2e) Yks. hinta Yhteensa
pide

911 Muu linjaosa U m 65 0,00 0 66,55 4326 €
Kevyen liikenteen kaide

211.2113 Teollisuuskadun ajorata [m] U m 445 39,16 17 426 103,64 46 118 €

297 Viheralue U m2 1560 1,88 2933 2,75 4285 €
Maisemanurmi

441.2 Katuvalaistus m 445 15,53 6911 97,25 43275 €

911 Muu linjaosa U m 100 0,00 0 66,55 6 655 €
Tiekaiteet

212.2 Radan huoltotie U m 240 24,50 5880 57,47 13794 €
Hv-uoman huoltotie

236.1 Kaantopaikka U kpl 1 14 067,62 14 068 31 849,14 31849€
Huoltotien kaantopaikka

297 Viheralue U m2 10 400 2,00 20 800 10,26 106 712 €
Niityt, puistopuut

911 Muu linjaosa U m 45 0,00 0 66,55 2995 €
Tiekaiteet
911 Muu linjaosa U m 540 0,00 0 302,50 163 350 €

Hv-uoman kaivu ja eroosiosuojaus

211.2112 Kokoojakadun ajorata [m] U m 70 150,16 10511 458,69 32108 €
Kujalankatu seka Pipponkatu

Sivu3/5



Tunniste Hankeosa tai muu kustannus Toim. Yks. Maara Yks. péaastd (kgCO2e) paastdlaskelma (kgCO2e) Yks. hinta Yhteensa
pide

215.1 Kevyen liikenteen vayla [m] U m 160 106,81 17 090 332,07 53132 €
Kiertoliittyma ja la-pysékin alue

221.312 Kiertoliittymé, Katu u kpl 1 151 396,68 151 397 350 831,79 350832 €

225.1 Suojatie [kpl] U kpl 2 291,90 584 468,98 938 €

236.21 Linja-autopysakki, katu U kpl 1 5 657,89 5 658 19 686,99 19 687 €

297 Viheralue u m2 3680 3,75 13 800 19,18 70577 €
Betonikiveys, niityt, katupuut

413.1 Hulevesijarjestelma u m 80 112,70 9016 362,47 28997 €
Vieméri 250mm M

441.4 Kiertoliittyméavalaistus u kpl 1 2 398,45 2398 21 883,10 21883 €

712.4 Teollisuus-/varastoalue u m2 10 600 14,39 152 534 39,46 418 256 €
Kortteli 19032

712.4 Teollisuus-/varastoalue u m2 33100 3,91 129 421 9,61 318 005 €
Kortteli 19033

712.4 Teollisuus-/varastoalue u m2 33900 3,83 129 837 8,93 302720 €
Kortteli 19034

712.4 Teollisuus-/varastoalue U m2 31100 5,34 166 074 13,99 435014 €
Kortteli 19035

712.4 Teollisuus-/varastoalue U m2 211 800 7,46 1580 028 30,70 6501 773 €
Kortteli 19036

100-900 Hankeosat ja muut kustannukset yhteensa 3016 620 10711415 €

Laskelman tilaajatehtavat

Sivu4/5



5600 Suunnittelutehtavat 803 356 €
5700 Rakennuttamis- ja omistajatehtavat 806 034 €
Tilaajatehtavéat yhteenséa 15% 1609 390 €
100-5700 Hankeosat, muut kustannukset ja tilaajatehtavat yhteensa 12 320805 €
Koko hanke yhteensa (Alv. 0%) 12320805 €

(Alv. 26%) 3141800€
Koko hanke yhteensa (Alv. 26%) 15 462 600 €

Koko hankkeen paéastot yhteensa

3016 620 kgCO2e

Sivu5/5
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